

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:
 Smlouva:
 Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:
 IČ: **62909070** DIČ: **CZ62909070**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020914 L4 Laser
Ing. Fronko Marcel
Tel.: , Fax:

SMC Industrial Automation CZ s.r.o.
Hudcova 78a
612 00 BRNO
Česká republika

Způsob dopravy : **včetně prepravy**
 Dodací podmínky :

Platnost objednávky do:	31.12.2022
Termín dodání:	15.12.2022
Forma úhrady:	Příkazem
Termín úhrady:	21 dní

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN26823 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, v opačném případě bude faktura vrácena.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):

86 664.75 Kč

Datum vystavení: 30.11.2022

Vystavil:

Ing. Fronko Marcel
 E-mail: marcel.fronko@eli-beams.eu

 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
VHS30-F03B	1.00	ks	557.20	557.20 Kč
AN20-02	3.00	ks	99.75	299.25 Kč
KPGH06-M5	2.00	ks	351.05	702.10 Kč
ISE20-P-M5-L	4.00	ks	1 660.40	6 641.60 Kč
ZS-46-A1	2.00	ks	68.95	137.90 Kč
AW30-F03H-B	1.00	ks	944.30	944.30 Kč
Y300T-A	4.00	ks	97.65	390.60 Kč
Y310-F02-A	2.00	ks	192.50	385.00 Kč
Y300-A	3.00	ks	65.80	197.40 Kč
KPGH10-02	1.00	ks	399.35	399.35 Kč
AME250C-F03	2.00	ks	1 267.00	2 534.00 Kč
AMF250C-F03	1.00	ks	1 682.10	1 682.10 Kč
KPGL10-02	1.00	ks	328.30	328.30 Kč
AKM3000-F02-A	1.00	ks	530.60	530.60 Kč
KPGH06-02	1.00	ks	308.35	308.35 Kč
VP544-5YZ1-03F-#03	1.00	ks	10 405.85	10 405.85 Kč
AN30-03	2.00	ks	197.40	394.80 Kč
KPGT08-00	1.00	ks	249.55	249.55 Kč
VHS20-F02B	2.00	ks	557.20	1 114.40 Kč
Y200T-A	2.00	ks	83.65	167.30 Kč
KPR08-10	1.00	ks	126.70	126.70 Kč
AR20-F02H-B	2.00	ks	500.15	1 000.30 Kč
M-5UN	2.00	ks	98.00	196.00 Kč
M-5B	2.00	ks	15.40	30.80 Kč
ZS-33-M	2.00	ks	207.20	414.40 Kč
BM65	2.00	ks	681.10	1 362.20 Kč
1350112-T1	3.00	ks	277.55	832.65 Kč
TU0604BU-20	1.00	ks	403.55	403.55 Kč
TU0805BU-20	1.00	ks	725.20	725.20 Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
TU1065BU-20	1.00	ks	1 133.65	1 133.65 Kč
TU1208BU-20	1.00	ks	1 642.55	1 642.55 Kč
TQ1008-20	1.00	ks	6 289.15	6 289.15 Kč
AZ4657S2PWMV4MV4	1.00	ks	7 613.55	7 613.55 Kč
AP3652SM2PWMV4MV4	2.00	ks	7 019.60	14 039.20 Kč
AP3625SM2PWFV4FV4	3.00	ks	7 328.30	21 984.90 Kč
dopravne	1.00	ks	500.00	500.00 Kč

Celkem:**86 664.75 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0022912510*